
Warszawa, 20 lipca 2009r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

Anti zdobywa nowe rynki 

Anti S.A., spółka realizująca projekty z zakresu małej architektury, otrzymuje coraz 

więcej zleceń od samorządów lokalnych z całej Polski. Niewątpliwie wpływ na wzrost 

zamówień mają starania miast o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016. 

- Moim zdaniem, tytuł Europejskiej Stolicy Kultury w dłuższej perspektywie na pewno 

korzystnie wpłynie na rozwój turystyki i infrastruktury w miastach i regionach biorących 

udział w konkursie. Przyczyni się nie tylko do podnoszenia walorów kulturalnych ale i jest 

istotnym motorem rewitalizacji miast – mówi Arkadiusz Rzepa, prezes Anti S.A.  

Kierowana przez niego spółka do tej pory działała lokalnie – na terenie Wrocławia i okolic. 

W ostatnich kilku latach zauważyła jednak ożywienie na rynku małej architektury w całej 

Polsce. Odpowiedzią na to zjawisko było terytorialne rozszerzenie działalności. Jednym 

z realizowanych przez nią projektów jest Fontanna Czterech Kwartałów w Gdańsku – 

w mieście biorącym udział w wyżej wspomnianym konkursie. 

- Dzięki staraniom o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016 polskie miasta stają się coraz 

piękniejsze – dodaje Arkadiusz Rzepa. – Członkostwo w Unii daje im duże szanse na rozwój, 

ponieważ pieniądze na renowacje zabytków i małą architekturę pochodzą często z funduszy 

europejskich. Być może dlatego zwiększa się liczba takich inwestycji. Cieszy mnie to, że coraz 

więcej miast dostrzega potrzebę rewitalizacji miejskiej przestrzeni architektonicznej. 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 

specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 



Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 
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